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关于举办2019年下半年
入党积极分子和近期发展对象培训班的通知

各学院党委、党总支、直属党支部：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，进一步加强对入党积极分子和近期发展对象的培养、教育和发展工作, 切实提升党员发展质量，根据《中国共产党发展党员工作细则》要求，拟于2019年下半年举办入党积极分子和近期发展对象培训班。现就培训班有关事项通知如下：
一、培训对象
各学院推荐的大学生入党积极分子和近期发展对象（含研究生、本科生），教职工入党积极分子和近期发展对象。
二、培训专题内容
（一）入党积极分子培训班
1.培训内容
本期培训以深入学习《中国共产党章程》《中国共产党廉洁自律准则》《中国共产党纪律处分条例》等为主要学习内容。其中必修课程7门，分别是：《中国共产党的性质和根本宗旨》《中国共产党的指导思想》《中国共产党的最高理想和现阶段的奋斗目标》《党的纪律和优良作风》《党的组织原则和组织机构》《党员的义务和权利》《端正入党动机，争取早日加入中国共产党》；选修课4门，分别是：《中国共产党的发展历程》《党章的发展历程》《入党的规定和程序》《中国共产党领导的多党合作和政治协商制度》。通过开展在线理论学习和主题实践的形式，使入党积极分子了解党的性质、纲领、宗旨、组织原则和纪律，知晓党员的义务和权利，端正入党动机，确立为共产主义事业奋斗终身的信念。
2.培训时间
2019年 10月10日-11月15日（11月10日结业考试结束后系统关闭）
3.培训方式及有关操作
（1）培训方式。本期培训主要依托“党旗飘飘-入党积极分子在线培训与管理系统”，对积极分子进行线上集中理论学习培训和测试，线下教育由各学院党委（分党校）组织的培训动员会、专题讲座、演讲或朗诵赛、党团知识竞赛、现场教学、主题讨论等实践教育活动，学员至少参加一项并撰写心得体会。
（2）培训有关操作指南。
各单位管理员、学员培训学习要认真阅读“党旗飘飘-入党积极分子在线培训与管理系统”使用说明手册（可在校党校网站下载）。
参加培训学员登录“党旗飘飘-入党积极分子在线培训与管理系统”，网址：http://210.35.129.35/user/login。登录名为学生学号或职工编号，密码（默认为“88888888”）。为可直接访问上述网址或通过访问校园网党校网站首页教育培训栏登录进行在线学习。
各学院管理员后台登录网址：http://210.35.129.35/platform。登录账号和初始密码见管理员手册。
（二）近期发展对象培训班
1.培训内容
本次培训以专题讲座为主。培训内容为：
第一讲  深入学习新党章  巩固树立党章意识
第二讲  学习党纪党规  做廉洁自律表率
第三讲  深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想
第四讲  高等院校文化传承与大学生成长成才
第五讲  永葆党员先进性、纯洁性  发挥先锋模范作用
第六讲  推进乡村振兴战略与农大学子使命
2.培训时间地点
培训时间：2019年10月21日-11月15日。
三、有关要求
1.请各学院在2019年10月8日前以电子表格形式和书面形式将入党积极分子名单登记表（模板从党校网站下载）报校办公大楼506室阮明华处（办公电话：83813562）。报送的纸质学员名单要加盖单位党组织公章。发展对象报名表于10月15日前按同样要求报送，且根据发展对象学员人数多少，选出若干名认真负责的学员担任培训班的班长和组长，并确保名单的准确无误。
2.各单位报送的名单必须严格按分配的指标规定（见附表），不得超额。党校将按照“先报送，先安排培训”的原则进行分班教学，逾期不再受理。开班前请各学院到校党校资料室领取《学员考核鉴定表》和发展对象班学习资料。 
3.按照赣农大党[2019]32号文件要求，培训期间校党校将举办大学生建党对象 “祖国颂”诗歌朗诵比赛，请各学院提前做好比赛学员选拔、推荐等工作。
4.有关此次培训的教学计划和诗歌朗诵比赛方案将通过网络发布，请学员及时登陆网站：http://dangxiao.jxau.edu.cn/，了解培训和竞赛信息，下载相关材料。
5.学习结束后，学员参加党校统一组织的结业考试。凡在培训期间不遵守培训纪律、没有完成培训任务、考试成绩不及格者，不予结业；培训考核合格者，颁发结业证书；优秀学员颁发优秀学员荣誉证书。各学院评选推荐的优秀学员人数不超过学员总数的15%。
6.南昌商学院共青校区学员的入党积极分子和近期发展对象培训班由南昌商学院举办，执行党校统一的教学计划，报送培训相关材料后由校党校核发结业证书和荣誉证书。教职工的近期发展对象的培训办班形式和地点视实际报名情况确定。

附件:2019年下半年学生入党积极分子和发展对象培训计划表
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附件：
2019年学生入党积极分子和发展对象培训计划表
	单位
	发展对象培训班
	入党积极分子培训班

	
	总计划
	上学期
	下学期
	总计划
	上学期
	下学期

	农学院
	85
	32
	53
	200
	124
	76

	林学院
	82
	36
	46
	190
	82
	108

	动科院
	69
	25
	44
	150
	70
	80

	工学院
	82
	19
	63
	225
	113
	112

	经管院
	141
	66
	75
	310
	133
	177

	软件院
	103
	41
	62
	200
	116
	84

	国土院
	79
	22
	57
	180
	89
	91

	计信院
	39
	14
	25
	90
	43
	47

	人文院
	57
	23
	34
	120
	65
	55

	理学院
	31
	15
	16
	75
	18
	57

	职师院
	34
	10
	24
	80
	51
	29

	食品院
	29
	10
	19
	74
	40
	34

	生工院
	51
	15
	36
	120
	60
	60

	外语院
	38
	17
	21
	70
	29
	41

	政治院
	15
	5
	10
	25
	0
	25

	商学院
	223
	96
	127
	420
	202
	218

	小计
	1158
	446
	712
	2522
	1235
	1297


                                                                 

